
2025年 8月

1年 2年 3年 4年 5年 6年 1便 2便 1便 2便

　

　

　

　

　

BFC一日研修9:30～15:30（三条市水防学習館）

　

　

　

山の日

　

　

学校閉庁日

　

　

学校閉庁日

　

　

学校閉庁日

学校閉庁日

　

　

　

　

　

須田小育友会・コミセン共催「花火大会」（須田小グラウンド）

　

　 　

　 　

四役会18:30～　

　

　

２学期始業式（行0.5） 　学級朝会8:10~25 

始業式8:35~9:20(含生活指導主任話)

学活9:25~10:10 10:30~11:15　　 小倉

給食開始　平常授業開始 小倉

フッ化物洗口 西澤（4限･給食）

小倉

熊倉（初任研）

夏休み作品展～9/12 S.C佐藤8:55～16:40

夏休みの本返却〆切 

　

 

 

 

　

5 5 5 5 5

3 3

14:30
27 水 ○

31 日

30 土

 　

15:00 15:50

　

 

5

15:4014:50

15:40
28 木 ○

15:00  15:50

5 5 6 6 6 6

6６６5５５
29 金 ○

26 火 - 11:35

14:40

23 土 　

      
24 日

25 月 　

　
3 3 3 3

　11:25

22 金

 
 

  
21 木

   

17 日

18 月

20 水

19 火

16 土

14 木

15 金

13 水

12 火

11 月

10 日

9 土

8 金

7 木

6 水

5 火

4 月

3 日

2 土

の主な行事予定・バス時刻 加茂市立須田小学校

日
曜
日

給
食

予　　定　　等 その他
上段：授業時間　下段：下校時間 早便 遅便

学校教育目標「進んで心や体をすこやかにする子」　　 2025年7月23日

1 金

14:50


