2025年 8月 の主な行事予定・バス時刻 加茂市立須田小学校 学校教育目標「進んで心や体をすこやかにする子」 加茂市立須田小学校 2025年7月23

2025年7月23日

	սո	公	学校教育目標「進んで心や体をすこやかにする子」  ト段:授業時						校時間			·便	2025 <del>年</del>	7月23日
日	曜日	給食	予 定 等	その他	1年	2年	3年	4年	5年	6年	1便	2便	1便	<sub>医</sub> 2便
1	金													
	212													
2	土													
3	日													
4	月													
_	71					I								
5	火													
6	水		BFC一日研修9:30~15:30(三条市水防学習館)											
7	木													
8	金													
	í													
9	土:													
10	日													
			山の日											
11	月		Have											
10	.1.		学校閉庁日											
12	火													
13	水		学校閉庁日											
			学校閉庁日											
14	木													
1.5	^		学校閉庁日											
15	金													
16	土													
17	日													
10														
18	Я													
19	火													
20	水													
21	*													
41	\r\					I	I	<u> </u>		<u> </u>				
22	金													
			須田小育友会・コミセン共催「花火大会」(須田小グラウンド)											
23	土.													
24	日													
			mi	ᡶ会18:30∼										
25	月		면선!	CX10.50 ~										
_			2学期始業式(行0.5) 学級朝会8:10 <sup>25</sup>		3	3	3	3	3	3				
26	火	-	始業式8:35~9:20(含生活指導主任話) 学活9:25~10:10 10:30~11:15 小倉	ì	<u> </u>			1:25			11:35			
27	水	$\cap$	給食開始 平常授業開始 小魚		5	5	5	5	5	5	14:40			
ļ.,		_	小倉					:30						
28	木	0		f (初任研)	5	5	6	6	6	6	15:00		15:50	
		_		佐藤8:55~16:40	5	:50 <b>5</b>	5	6	:40 <b>6</b>	6				
29	金	_()	夏休みの本返却が切		Ŀ	14:50			15:40		15:00		15:50	
30	土:													
31	日													